Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Requerimento n° 686/2011.
Em, 09 de Dezembro de 2011.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado ao Secretario Municipal de lnfraestrutura,Sr. Renato
Lorencini, o seguinte pedido de providência;

Que se conclua o calçamento da Rua Julia Pereira Alpoim e Rua das
Camélias localizado no Bairro Iriri.

Tal pedido é necessário, por dificultar o transito, os moradores, bem como
os idosos e portadores de deficiências especiais que transitam na mesma.

Certo de vossa atenção para com esta vereança aguardo deferimento
deste pedido.

=r

ro*

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de Dezembro de 2011.

Doeli ssadrc

eador

Sá
i—fc

I

CK

¥

.\0i

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.hr